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Stérningsjouren

Foredragningslista
Vid styrelsemotet den 3 maj 2016

Tid:
Plats:

10.

11.

12.

13.

14.

kl. 09:00
Styrelsekonferens, Naas

Sammantradets 6ppnande

Jav

Faststadllande av dagordning

Val av protokolljusterare

Foregaende sammantradesprotokoll

VD-rapport

Verksamhetsuppfoljning

Kvartalsbokslut

Prognos 2

Samarbetsavtal

Atgardsplan Stadsrevisionens rekommendationer
Klassificeringsstruktur, dokumenthanteringsplan, gallring
Ovriga fragor

Nasta mote

Information

Information

Beslut

Information

Beslut

Information

Beslut



